
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°662Terça-feira 12 de Dezembro de 2023

 Pag. 01/02 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 

 

 

 

 
  

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

     

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 
     

                  

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                              

                                                                                                            

  

  
    ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 Gabinete do Prefeito

 

 
PORTARIA nº 164

 

DE 11

 

DE DEZEMBRO DE 2023

 

 

  

 

“Dispõe sobre a nomeação em cargo de

 

Chefe

 

da

 

Divisão

 

da

 

Manutenção

 

de

 

Praças

 

e Jardins

 

e dá outras providências.”

 

  
 

            

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA,

 

Prefeito Municipal de Douradina, Estado de 
Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município,

 
 

 

RESOLVE:

    
 

Art.1º -

 

NOMEAR

 

em 11/12/2023

 

o senhor VICTOR

 

HARUO

 

ELICECHE

 

AWADI, 

portador

 

da Cédula de Identidade nº 2.197.259, expedido

 

pela Secretaria de Segurança 

Pública do Estado de Mato Grosso do Sul e inscrito no C.P.F.(M.F.) sob o nº 064.522.101-57

 

para ocupar cargo de

 

Chefe da Divisão da Manutenção de Praças

 

e Jardins, Símbolo 

DAS 4, nesta Prefeitura Municipal, em vaga prevista na Lei Complementar nº 087/2022 de 

17/03/2022.

 

 
 

Art.2º

 

-

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ ou axação 

no mural localizado no átrio da Prefeitura Municipal.

 

        

Art.3º

 

-

 

Revogadas as disposições em contrário

 

Douradina -

 

MS, 11

 

de

 

dezembro

 

de 2023.

 

 
  
  
                                              

Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 
                                                      

Prefeito Municipal

 
 

 

  
  



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul  
    

   

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°662Terça-feira 12 de Dezembro de 2023

 Pag. 02/02 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  

 

  

  

  
 

 

   
 

 
 

  

 

 

  

Ano:003
 

 

 

 

 

 
  

 

     

                              

 

 
 
 
 

 

     

 

 

 
     

 

                                           
 

 

     

 

 
     

                  

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                              

                                                                                                            

  

 
 

  

  

 

           

     

 
  
  
                                               
                                                       
 

 

  
  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/2023 
PROCESSO: 105/2023 – DISPENSA: 55/2023 
PARTES – MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS e EMPRESA VIDRAÇARIA ROCHA LTDA. 
OBJETO – Contratação de empresa especializada para reparos de portas e janelas de blindex de 
diversos setores administrativos do município de Douradina – MS. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II da Lei 14.133/2021 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$10.355,00 (dez mil trezentos e cinquenta e cinco reais) 
PRAZO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça – pela Contratante e Claudinei Vieira Rocha – pela 
Contratado. 
Douradina – MS, 06 de dezembro de 2023. 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 91/2023  
PROCESSO: 107/2023 – DISPENSA: 56/2023 
PARTES – MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS e EMPRESA MULTKA COMÉRCIO LTDA. 
OBJETO – Contratação de empresa para aquisição de tintas e toner para impressoras, em 
atendimento a Secretária Municipal de Administração e Finanças, Secretária de Educação, 
Cultura e Esportes e Secretária Municipal de Assistência Social. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II da Lei 14.133/2021. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 26.127,10 (vinte e seis mil cento e vinte e sete reais e dez centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça – pela Contratante e Teddy Willian Alves Ferreira – 
pela Contratado. 
Douradina – MS, 08 de dezembro de 2023. 

 


		2023-12-12T08:30:03-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




